



GELECEĞİM YEŞİL ENERJİM

Yenilenebilir enerji, ülkelerin enerji ihtiyaçlarını yerli kaynaklarla karşılayarak dışa bağımlılıklarının azaltılması, kaynakları çeşitlendirerek sürdürülebilir enerji kullanımının sağlanması ve enerji tüketimi neticesinde çevreye verilen zararın en aza indirilmesi açısından son derece önemli bir yere sahiptir. Bunun yanında enerjinin verimli bir şekilde kullanılması da özellikle Türkiye gibi enerjiyi dışarıdan satın alan ülkeler açısından oldukça önemlidir. Enerji verimliliğinin artırılması, yenilenebilir enerji kullanımının etkinleştirilmesi ve çevreci uygulamalar; enerji güvenliğine, iklim değişikliği etkilerinin azaltılmasına ve ülke ekonomisine sağlanacak katkılar ile istihdam üzerinde de olumlu etkiler yaratacaktır.

Bu fikirden yola çıkarak 2020-2021 eğitim öğretim yılında gerçekleştirilmek üzere 2 farklı ülkeden 12 rehber öğretmen eşliğinde 7-12 yaş grubuna yönelik " GELECEĞİM YEŞİL ENERJİM " isimli uluslararası e-Twinning projesi oluşturulmuştur.

Proje Yürütücülüğü Bandırma Şehit Süleymanbey İlkokulu Sınıf Öğretmeni Sinem SOMUNCUOĞLU KESKİN tarafından yapılan Geleceğim Yeşil Enerjim Etwinning projesinin amacı , günümüzde her geçen gün daha da önem kazanan enerji kaynaklarının bilinçli ve etkili kullanımı ile yenilenebilir enerji, enerji verimliliği ve çevre konusunda disiplinler arası yaklaşımlarla proje üyesi öğretmenlerimizin rehberliğinde öğrencilerin bilgi ve deneyim sahibi olmalarını sağlamaktır.

Erasmus+ eTwinning

eTwinning proje kayıt belgesi

Bu sertifika

SİNEM SOMUNCUOĞLU KESKİN
Şehit Süleyman Bey İlkokulu, Türkiye
adlı öğretmenin
GELECEĞİM YEŞİL ENERJİM
11.08.2020
projesine katıldığını belgelendirmektedir

Ülkelere göre projede yer alan öğretmenler:
AZERBAIJAN (2), TÜRKİYE (10)

D. Fatih
Mehmet Fatih Döğer
Ulusal Destek Servisi
Türkiye

www.etwinning.net



KÜÇÜK ŞEFLERE MUTFAKTA BİR YER AÇIN

“Küçük Şeflere Mutfakta Bir Yer Açın” Projesinin Hedefleri;

*Öğrencilerin kendi ihtiyaçlarını karşılarken kendi kendilerine yetebilmelerini sağlamak.

*Öğrencilere kendi ayakları üzerinde durma becerisi kazandırmak.

*Öğrencilerde dengeli ve sağlıklı beslenme bilinci oluşturmak..

*Öğrencinin mutfak araç gereçlerini tanıyarak bunları güvenlik kurallarına uygun kullanmalarını sağlamak.

*Öğrencilere sorun çözme becerisi kazandırmak.

*Öğrencilerin farklı ülkelerin yemek alışkanlıkları hakkında bilgi sahibi olmaları sağlayıp, ufuklarını geliştirmek.

*Veli işbirliği sağlamak.

*Öğrenci güvenliği açısından veli izin belgeleri alınacak. Güvenli internet kullanımı konusunda öğrenciler bilinçlendirmek.

*Öğrencilere Web2.0 araçlarının kullanımını öğretmek.

*COVID-19 salgını devam ederse proje etkinliklerimiz uzaktan eğitim yöntemiyle yapılacaktır.

Bu hedeflerden yola çıkarak 2020-2021 eğitim öğretim yılında gerçekleştirilmek üzere 10 Türk 4 yabancı öğretmen ortaklığında 7-12 yaş grubuna yönelik “Küçük Şeflere Mutfakta Bir Yer Açalım” isimli uluslararası e-Twinning projesi oluşturulmuştur. Proje Yürütücülüğü Bandırma Şehit Süleymanbey İlkokulu Sınıf Öğretmeni Sinem SOMUNCUOĞLU KESKİN tarafından gerçekleştirilecektir.





HATAY'A HAYAT OLALIM

Doğal çevre ve ağacın önemi günümüzde daha önemli hale gelmektedir.

Ormanlar dünyamızın doğal dengesini koruyan en önemli faktördür.

Ağaç ve orman kavramının önemini öğrencilerimize erken yaşta anlatmak ve sürekli davranış haline getirmek bu projenin en büyük amacıdır.

Sosyal sorumluluk projemizde herkesin üzerine düşen görevi yapması ,

Öğrencilerimize orman bilincini, ağaç sevgisini, doğa sevgisini kazandırmak,

Özelde Hatay Bölgesi ve genelde tüm ülkemizde her insanın en az 2 ağacının olması ,

Yeşile önem veren, çevre bilinci oluşan bireylerin yetişmesi,

Ağaç sevgisinin oluşması, projemizin temelini oluşturuyor.

İnsan sahip olduklarını her zaman korur. Bizler de sahiplenme duygusuyla 2020-2021 eğitim öğretim yılında 4-16 yaş aralığındaki öğrencilerimiz ve Azerbaycan'dan 2 Türkiye'den 658 öğretmenin katılımıyla yapılacak sosyal sorumluluk projemizin yürütücülüğü okulumuz Sınıf öğretmeni Sinem SOMUNCUOĞLU KESKİN tarafından gerçekleştirilecektir.

